嘉兴港区开发建设管理委员会文件
嘉港区〔2019〕57号

嘉兴港区开发建设管理委员会关于许朝晖等同志任职的通知

乍浦镇，港区各部门、单位：
根据《中共平湖市委办公室 平湖市人民政府办公室关于印发平湖市医疗卫生服务共同体建设工作实施方案的通知》（平委办〔2018〕105号）文件，成立平湖市第二人民医院医共体。同时，根据平湖市第二人民医院领导班子和领导干部换届考察工作情况，经研究决定：
许朝晖同志任平湖市第二人民医院医共体总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）院长；

葛海燕同志任平湖市第二人民医院医共体常务副总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）常务副院长；

孙国平同志任平湖市第二人民医院医共体副总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）副院长；

翁辞海同志任平湖市第二人民医院医共体副总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）副院长；

徐可慰同志任平湖市第二人民医院医共体副总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）副院长（试用期一年）；
陆卫良同志任平湖市第二人民医院医共体副总院长、平湖市第二人民医院（上海市东方医院嘉兴港区医院）副院长（试用期一年）。

上述同志聘任期自2019年5月至2022年4月；凡在聘期内达到退任年龄的，按规定改任，其聘期自然终止；凡在试用期内因考核不合格的，不再聘任；任期到届后，所任职务自然免去，不再另行发文。

原平湖市第二人民医院行政领导班子任期届满，所任职务自然免去，不再另行发文。
嘉兴港区开发建设管理委员会

                              2019年4月30日

（此件公开发布）
	抄送：平湖市卫生健康局。

	嘉兴港区开发建设管理委员会办公室　　   2019年5月14日印发

PAGE
- 1 -